Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 19-
J

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 726

No dia 26 de Novembro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GADITA COMERCIO DE PRODUTOS PERMANENTES E DE CONSUMOS LTDA  CNPJ: 35.231.746/0001-90

Representante: PEDRO YAGO OLIVEIRA MOREIRA

Telefone: (61) 9612-9484

Email: pedroyagomoreira@gmail.com

Endereço: AVENIDA JOAO PINHEIRO, 274 - LOURDES, Belo Horizonte - MG - 30130-186

Item:
59

Quantidade:
5,00

Unidade:
UND

Marca: Monarcha
M52dcl

Modelo: Monarcha
M52dcl

Preço Unitário: R$
2.285,00

Valor Total:
R$11.425,00

Descrição: CAFETEIRA INDUSTRIAL 10 LITROS - ESPECIFICAÇÕES: ÁREA EXTERNA EM INOX ESCOVADO; AREA INTERNA EM AÇO INOX
AISI304, COM CAPACIDADE PARA 10LTS; SENDO 2 RECIPIENTES INTERNOS DE 5LTS (CAFE/LEITE); MEDIDAS (500X475X360)MM (AXLXP),
TENSAO DE ALIMENTACAO 220V; POTENCIA 1500W; C/ TERMOSTATO P/ CONTROLE DETEMPERATURA; LAMPADA PILOTO, INDUSTRIAL
RETANGULAR E ELÉTRICA; C/ INDICADOR DENIVEL DE AGUA, MODELO C/ TORNEIRAS IDENTIFICADAS P/ CAFE, LEITE E AGUA; TAMPA
HERMETICA P/ RECIPIENTE DO LEITE, POSSUIR TAMPAO DE RESPIRO; GARANTIA MINIMA DE 06 MESES; MANUAL DE INSTRUCOES EM
PORTUGUES

Item:
72

Quantidade:
9,00

Unidade:
UND

Marca: Consul 309L
CHA31FB

Modelo: Consul 309L
CHA31FB

Preço Unitário: R$
2.854,00

Valor Total:
R$25.686,00

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 01 PORTA; LINHA BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAMENTO: 290 A 310 LITROS; 110V, SELO DE
ECONOMIA PROCEL - CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: “A”

Item:
76

Quantidade:
7,00

Unidade:
UND

Marca: EOS 93 Litros
EFB102

Modelo: EOS 93 Litros
EFB102

Preço Unitário: R$
1.313,00

Valor Total:
R$9.191,00

Descrição: FRIGOBAR COR BRANCA, CAPACIDADE DE 90 À 100 LITROS, BIVOLT, COM CONTROLE DE TEMPERATURA AJUSTÁVEL, GARANTIA
DE 01 ANO, 01 PORTA E PESO MÁXIMO DE 25KG, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, MÍNIMO DE 03 PRATELEIRAS.

Item:
86

Quantidade:
14,00

Unidade:
UND

Marca: Electrolux
DFN41

Modelo: Electrolux
DFN41

Preço Unitário: R$
3.290,00

Valor Total:
R$46.060,00

Descrição: REFRIGERADOR VERTICAL DUPLEX - FROST FREE, COM FREEZER DE CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 91 LITROS, COM
PUXADOR NA PORTA, ESPAÇO EXTRA FRIO REVERSÍVEL, COM PRATELEIRAS, PORTA LATAS, PORTA REFRIGERADOR, GAVETÃO DE FRUTAS,
COM CAPACIDADE TOTAL DE 370 LITROS, TENSÃO VOLTAGEM DE 110V OU 220V, CONSUMO DE ENERGIA A, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COM
GARANTIA DE 12 MESES.

Item:
113

Quantidade:
38,00

Unidade:
UND

Marca: EcoTank L6270 Modelo: EcoTank L6270 Preço Unitário: R$
2.430,00

Valor Total:
R$92.340,00

Total: R$ 184.702,00

26/11/2024, 12:22 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 411284 e CRC: FB9A1213

Pagina 2 de 2

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 3 EM 1 (IMPRIME, COPIA E DIGITALIZA), ECOTANK, COLOR, WI-FI, WI-FI DIRECT, ENTRADA USB,
CONEXÃO ETHERNET (IMPRESSÃO EM REDE), C/ VISOR TOUCH COLORIDO 2,4, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO,
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COM TANQUE DE TINTA, COMPACTA, BAIXO CUSTO DE IMPRESSÃO E ALTO
RENDIMENTO, ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE FOLHAS, IMPRIME ATÉ 7. 500 PÁGINAS EM PRETO OU 6.000 PÁGINAS COLORIDAS COM A
MAIOR RESOLUÇÃO; VISOR LCD TOUCH COLORIDO MÍNIMO DE DE 2.4”. COM WI-FI DIRECT INTEGRADO, IMPRIME SEM FIOS DIRETAMENTE
DE SEU SMARTPHONE, TABLET OU PC; CONEXÃO ETHERNET, PERMITE A UTILIZAÇÃO EM AMBIENTES DE REDE; TECNOLOGIA JATO DE
TINTA PRECISION CORE DE 4 CORES (CMYK); VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: EM PRETO 33 PPM E EM CORES 20 PPM, SISTEMA S
OPERACIONAIS: WINDOWS 10/11 (32BIT/64BIT), GARANTIA: DE 1 ANO - SEMELHANTE AO MODELO EPSON L6270.

Total: R$ 184.702,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 26/11/2025 , a contar do dia 26/11/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

GADITA COMERCIO DE PRODUTOS
PERMANENTES E DE CONSUMOS

LTDA
35.231.746/0001-90

Assinado de forma digital por:
PEDRO YAGO OLIVEIRA MOREIRA

 09193370580
Dados: 26/11/2024 13:20:45

26/11/2024, 12:22 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 411284 e CRC: FB9A1213

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

411284ID:

12CEEF79D88FB1590C05DCB779F3CD8D

FB9A1213

MD5:

CRC:

77A8ACBB01CBBF719EA41AC1548041C92B2D14722FA6980418F0537921B9DA6CSHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

GADITA 19-J

Identificação/Número

27/11/2024

Data

1-726/2024Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

27/11/2024 09:26:39Criação: 27/11/2024 09:28:18Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 27/11/2024 09:26:39

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 27/11/2024 09:26:39

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 27/11/2024 10:25:30Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 411284 e o CRC FB9A1213.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=411284&CRC32=FB9A1213
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=25379
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=411284&CRC32=FB9A1213